
Ev,č.: MV-75570-76/OSM-2022

Česká republika - policejní akademie ČR v Praze
se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
za kterou právně jedná Mgr. Be. Karel Vokurka, kvestor
IČO: 48135445
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
za které právně jedná Ing. Miroslav Konopecký, ředitel odboru správy majetku
na základě pověřeni č.j. MV- 57434-1/OSM-2022 ze dne 21.3.2022
IČO: 00007064

(dále jen ,,uživatel")
(poskytovatel a uživatel společně dále jen ,,strany")

uzavírají podle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,, zákon č. 219/2000 Sb."), a § 14
vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška č, 62/2001 Sb.")

Dohodu o ukončení Zápisu o bezplatném užÍvání nemovitých věcí
čj. PA-411-1/ČJ-2022-821010

(dále jen ,,Dohoda")

ČI. l.

1. Strany uzavřely dne 4. 4. 2022 zápis o bezúplatném uživáni nemovitých věci čj. : PA-411-
1/ČJ-2022-821010, specifikovaných v ČI, l odst, 1 zápisu (dále jen ,,zápis").

2. Na základě požadavku Policejni akademie vyhodnotilo KACPU Královéhradeckého kraje,
že škdlci zařízení Policejní akademie v Přední Labské do současné doby nebylo ze strany
KACPU využito pro ubytování uprchlíků z Ukrajiny, neboť' se nachází na odlehlém místě
z hlediska nezbytné integrace ubytovaných osob (lékařské služby, zaměstnání, školy,
obchod), čÍmž není vhodné pro trvalé ubytováni a současně souhlasilo s jeho uvdněni pro
potřaby PolicejrM akademie.

3. Strany se tímto v souladu s ustanovením ČI. Ill odst, 2 zápisu dohodly na ukončení užívacího
vztahu sjednaného zápisem, Užívaci vztah skončí ke dni podpisu této dohody.

4 O předáni nebyl sepsán předávací protokol. Škohcl středisko policejní akademie v Přední
Labské nebylo využito pro ubytováni uprchlíků z Ukrajiny, vzhledem k tomu nebude sepsán
předávací protokol o převzetí majetku zpět poskytovatelem.

5. V souladu s ustanovením ČI. lV odst. 5 zápisu nemá poskytovatel nárok na úhradu
vynaložených nákladů.

1



ČI. íl

1. Tato dohoda byla sepsána v elektronické podobě a bude podepsána zaručenými elektronickými
podpisy.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Poskytovatel a uživatel výslovně proh|ašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli
a s jejím obsahem souhlasI, že byla uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné
a pravé vůle, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek
pro jednu ze stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V dne V . . .,.,..., dne

Mgr. Pavel Vokurka
Kvestor Policejní akademie

Ing. Miroslav Konopecký
ředitel odboru správy majetku

2


